
UCHWAŁA NR XXXVIII/298/2010 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2010 
 

 
w sprawie współdziałania Powiatu Zielonogórskiego z Ogólnopolskim 
Stowarzyszeniem „NERKA” w Zielonej Górze, w zakresie realizacji projektu  
o nazwie „Niepełnosprawność nie jest przeszkodą … ” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki  2007 – 2013  

 
 

Na podstawie art.12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) w związku z art. 3 pkt. 3 oraz 
art., 28a ust. 4  ustawy z dnia 6 grudnia 2006r o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2009r. Nr 84 poz 712 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

 
§ 1.1. Powiat Zielonogórski będzie realizował poprzez Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  im. Jana Pawła II w Zielonej Górze wspólnie  z Ogólnopolskim 
Stowarzyszeniem „NERKA” w Zielonej Górze  projekt o nazwie 
„Niepełnosprawność nie jest przeszkodą …”  współfinansowany ze środków 
Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013,  Priorytet VII Promocja Integracji 
Społecznej,  Poddziałanie 7.2.1  Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. 

2. W projekcie, o którym mowa w ust. 1 będą mogli uczestniczyć mieszkańcy 
powiatu zielonogórskiego w tym osoby  z niepełnosprawnością. 

 
§ 2. Szczegółowe zasady współpracy Powiatu Zielonogórskiego z Ogólnopolskim 

Stowarzyszeniem „NERKA” w Zielonej Górze w zakresie realizacji projektu, o którym 
mowa w § 1. zostaną określone w umowie partnerskiej. 

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
           Przewodniczący Rady 
        Powiatu Zielonogórskiego 
 
 
           Krzysztof Sroczyński 
 
 
 

 

 


